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→ Styrets beretning

Første oktober 2024 ble sammenslåingen av 
Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS sluttført. 
Sammenslåingen skjedde i to trinn. Første juli overførte 
eierne av Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS sine 
aksjer i selskapene til Fremtind Holding AS. Motytelsen 
var aksjer i Fremtind Holding AS, som nå eies 51,44 % 
av SpareBank 1 Gruppen AS, 28,46 % av DNB Bank ASA 
og 20,10 % av Eika Gruppen AS. Neste steg var fusjon av 
de to søsterselskapene Fremtind Forsikring AS og Eika 
Forsikring AS. Fusjonen skjedde første oktober 2024 med 
Fremtind Forsikring AS som det overtakende selskap.



↑ Innhold Kvartalsrapport Q3 Styrets beretning 5

→ Styrets beretning

Fremtind Holding AS ble opprettet for å legge til rette 
for sammenslåingen av Fremtind Forsikring AS og 
Eika Forsikring AS. Det utøves ingen aktivitet i sel-
skapet utover det som følger av aksjeinnhavet. Per 
utgangen av tredje kvartal eide Fremtind Holding 
AS 100 % av aksjene i Fremtind Forsikring AS og 100 
% av aksjene i Eika Forsikring AS. Fra og med første 
oktober 2024 eier Fremtind Holding AS kun 100 % av 
aksjene i Fremtind Forsikring AS.

Alle sammenligningstall for 2023 i beretning og regn-
skap er Fremtind Forsikring konserns tall fra 2023.

Resultatoppstillingen for Fremtind Holding konsern 
ved utgangen av tredje kvartal viser følgende:

Fremtind 
Holding konsern

 Herav  
Eika Forsikring 

Fremtind 
Holding konsern

NOK 1000 Q3 2024 Q3/HiÅ HiÅ 2024

Inntekter fra forsikringstjenester 6 116 269 1 746 508 14 416 653

Kostnader fra forsikringstjenester -5 128 360 -1 447 993 -13 241 455

Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter -38 002 -28 810 -27 212

Resultat av forsikringstjenester 949 907 269 705 1 147 986

Netto finansresultat fra forsikringskontrakter -352 349 -36 781 -497 826

Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter 18 240 5 769 26 603

Netto forsikringsrelatert finansresultat -334 108 -31 012 -471 222

Resultat fra investeringer til virkelig verdi 609 648 69 109 1 276 047

Netto inntekter investeringseiendommer 22 693 74 375

Inntekter fra investeringer i tilknyttede- og felleskontrollerte foretak -4 884 1 821

Netto inntekt fra investeringer 627 456 69 109 1 352 243

Andre inntekter 97 033 3 644 235 486

Andre kostnader -244 796 -16 131 -440 718

Resultat før skatt 1 095 492 295 315 1 823 776

Forskjellen mellom konsernregnskapet til Fremtind 
Holding konsern og Fremtind Forsikring konsern 
per utgangen av tredje kvartal er, i tillegg til Eika 
Forsikring AS, avskrivning av merverdier i forbindelse 
med tingsinnskuddet av Eika Forsikring AS til virkelig 
verdi i Fremtind Holding. Etter fusjonstidspunktet 

1. oktober vil forskjellen i konsernregnskapene til 
Fremtind Holding og Fremtind Forsikring, i det alt 
vesentligste bestå av identifiserte merverdier og 
goodwill i forbindelse med tingsinnskuddet av Eika 
Forsikring AS.
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Resultat hittil i år
Resultat av forsikringstjenester per tredje kvartal ble 1 
147 mill. kroner (364). Styrkningen skyldes inntreden 
av Eika og økte premieinntekter. Selv om skadefre-
kvens og snittskade knyttet til Bygning, og skadefre-
kvensen på Motor, øker, har snittpremieøkningen 
vært høyere. I tillegg var sammenligningsåret 2023 
sterkt påvirket av naturhendelser.

Premiebestanden har økt med 5 643 mill. kroner hit-
til i år. Inntreden av Eika forklarer 4 348 mill. kroner. 
Øvrig bestandsøkning er drevet av prisjusteringer. 
Ved utgangen av tredje kvartal hadde Fremtind 
Holding konsern en total bestandspremie på 21 471 
mill. kroner.

Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter utgjorde – 
27 mill. kroner (38).

Netto forsikringsrelatert finansresultat per tredje 
kvartal ble – 471 mill. kroner (77). Renteeffekten 
(unwind) utgjorde -459 mill. kroner, mens rente-
endring fra forrige periode forklarer -12 mill. kroner.

Netto inntekt fra investeringer per tredje kvartal 
ble 1 352 mill. kroner (90). Reduserte markeds-
renter hittil i 2024 førte til en positiv verdiregule-
ring for obligasjonsporteføljen. Samtidig er den 
løpende avkastningen fra obligasjonsporteføljen 
høy. Eiendomsporteføljen ga stabil løpende avkast-
ning gjennom året. Avkastningen på aksjeporte-
føljen har vært positiv hittil i 2024 i samsvar med 
aksjemarkedet ellers.

Samlet ble resultat før skattekostnad per tredje kvar-
tal 1 824 mill. kroner (366).

Selv om Fremtind Holding konsern pr utgangen av 
tredje kvartal inneholder tre juridiske forsikrings-
selskaper, Fremting Forsikring AS, Fremtind 
Livsforsikring AS og Eika Forsikring AS, styres 
forsikringsvirksomheten i konsernet etter segmen-
tene privatmarked og bedriftsmarked på tvers av juri-
disk struktur. Hensikten er å sikre riktig risikostyring 

for den samlede forsikringsvirksomheten. Det er 
særlig skadeforsikringsporteføljen som påvirkes av 
værhendelser, mens personrisikoporteføljen er sens-
itiv for renteendringer og økning i antall uføre.

Combined ratio
Inntekter fra forsikringstjenester per utgan-
gen av tredje kvartal ble 14 417 mill. kroner (11 
589). Endringen skyldes inntreden av Eika, 
samt prisjusteringer.

Konsernets kostnader fra forsikringstjenester 
endte per tredje kvartal på 13 241 mill. kroner (11 
589). Per tredje kvartal var combined ratio 91,8 
% (97,2). Skadeprosenten utgjorde 72,4 % (74,5). 
Kostnadsprosenten ble 19,4 (22,7). Styrkningen 
i kostnadsprosenten forklares i all hovedsak av redu-
serte provisjoner og bortfall av avskrivninger.

Inntekter fra investeringer
Per tredje kvartal endte konsernets netto inntekt fra 
investeringer på 1 352 (90), tilsvarende en finansav-
kastning på 5,3 % (0,5). For obligasjonsporteføljen 
ble avkastningen 4,4 % (-0,3). Aksjeporteføljen ga en 
avkastning på 18 % (11). Direkteavkastning fra eien-
dom var 3,2 % (3,7).

Soliditet og risikoforhold
Det følger av Solvens II direktivet med forskrifter at 
konsernspissen i et forsikringsdominert konsern 
skal rapportere konsolidert til Finanstilsynet. For 
tredje kvartal innebærer dette at Fremtind Holding 
AS, Fremtind Forsikring AS, Fremtind Livsforsikring 
AS, Eika Forsikring AS, Fremtind Eiendom AS og 
AutoSync AS til sammen utgjør et delkonsern i kon-
sernstrukturen til SpareBank 1 Gruppen.

Fremtind Holding AS som morselskap har to direk-
teeide forsikringsselskaper i tredje kvartal, Fremtind 
Forsikring AS og Eika Forsikring AS, og ett direkteeid 
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forsikringsselskap fra fjerde kvartal, Fremtind 
Forsikring AS.

I samsvar med Solvens II-forskriften vil solvensmar-
ginen til Fremtind Holding AS stabilt litt på ca 455 % 
ettersom størrelsen på solvenskapital og kapitalkrav 
baserer seg på samme kilde, herunder solvensver-
dien av de direkteeide forsikringsselskapene.

Fremtind Holding AS har søkt om fritak for regulato-
risk solvensrapportering som morselskap, på grunn-
lag av overnevnte.

Fremtidsutsikter
Norge er nå inne i en periode med sterk vekst i real-
disponibel inntekt for norske husholdninger, hvilket 
er gode nyheter for alle lønnsmottakere. Perioden 
2024 og 2025 ligger an til å bli den beste to-årsperi-
oden på over ti år med hensyn til inntektsvekst. God 
lønnsvekst i kombinasjon med avtakende inflasjon er 
faktorene som forklarer denne gunstige situasjonen. 
Vi står derfor på mange måter overfor et trendskifte 
for norsk økonomi, med sterkere økonomisk vekst 
enn det vi har sett de siste årene.

Dette gir bedrede utsikter for salg av forsikrings-
produkter som følge av en generell økning i kjøpe-
kraften. Samtidig kan god lønnsvekst også føre til at 
den delen av skadeinflasjonen som er følsom for 
lønnsveksten blir høyere enn det vi har sett historisk. 
Dette gjelder for mange av produktene som tilbys 
av Fremtind. En inflasjon som over tid kommer ned 
mot målet på 2 prosent trekker i motsatt retning.

Rentenivået har stor betydning for den langsiktige 
lønnsomheten for Fremtind. I dag er den effektive 
renten på finansplasseringene høy i forhold til det vi 
har sett de siste 15 årene, noe som gir god løpende 
finansavkastning. På kort sikt vil rentefølsomheten 
være tilnærmet null for konsernet ettersom varig-
heten på rentepapirene er om lag den samme som 
varigheten på forpliktelsene. Den fremtidige finans-
avkastningen vil imidlertid påvirkes av utviklingen 

i markedsrentene i takt med at nye papirer kommer 
til erstatning for instrumenter som forfaller.

Etter en periode med høye styringsrenter i en rekke 
land, ser vi nå at de fleste sentralbanker har begynt 
å senke rentene. Så langt har de toneangivende 
landene kuttet renten med mellom 0,25 til 0,75 pro-
sentpoeng. Basert på markedsprisingen skal renten 
i for eksempel USA kuttes med ytterligere 0,5 pro-
sentpoeng i år og ytterligere 1 prosentpoeng neste år. 
Bildet for euroområdet er ganske identisk. Lettelser 
i pengepolitikken er et resultat av at inflasjon har 
kommet mye ned i mange land, sågar under målet 
på 2 prosent i enkelte områder. Samtidig ser vi en 
avmatning i den økonomiske veksten, selv om dette 
bildet ikke er entydig.

Norge skiller seg fra andre land ved at Norges Bank 
ennå ikke er i en situasjon der de kan senke rentene. 
Basert på sentralbankens egne prognoser skal sty-
ringsrenten kuttes om lag 0,75 prosentpoeng innen 
utgangen av neste år. Det betyr i tilfelle at det kort-
siktige rentenivået i Norge vil være ganske høyt også 
i 2025, hvilket er positivt for den løpende portefølje-
avkastningen i Fremtind. Inflasjonen ventes å ligge 
over målet en god stund fremover. Et statsbudsjett 
som er ekspansivt, kan gjøre det vanskeligere for 
Norges Bank å innfri forventningene til rentekutt.

Utviklingen i kronekursen er en betydelig usikkerhet 
– både med hensyn til rentesettingen og mer spe-
sifikt for Fremtind med hensyn til utviklingen i blant 
annet skadeinflasjonen. En sterk reversering av 
kronesvekkelsen kan raskt dempe kostnadspresset 
i norsk økonomi, samtidig som en ytterligere svek-
kelse vil låse oss fast til dagens rentenivå.

Boligmarkedet har klart seg overraskende bra til tross 
for tilstramningene i pengepolitikken. Boligprisene 
har steget gjennom 2024 og boligomsetningen hol-
der seg høy. Forholdene ligger til rette for mere av det 
samme i perioden fremover som følge av et lavt nivå 
på igangsettingen, god vekst i realdisponibel inntekt 
og forventninger til at rentene etter hvert skal senkes. 
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Et relativt sterkt boligmarked har også gitt en økning 
i husholdningenes låneetterspørsel etter en periode 
med svak utvikling på dette området.

Fremtind forventer videre vekst i premieinntekter 
i både privat- og bedriftsmarked, og en positiv utvik-
ling i Combined Ratio. Majoriteten av veksten og 
forbedringen av CR forventes å komme fra prisjuste-
ringer som er iverksatt for å beskytte marginene i en 
periode med relativt høy inflasjon, økninger i skade-
frekvenser og naturhendelser.

Fokus i Fremtind de nærmeste årene vil være å sikre 
en vellykket sammenslåing med Eika Forsikring AS, 
herunder også realisering av synergier. Arbeidet 
er igangsatt, samtidig skal kunder og øvrige 
samarbeidspartnere ivaretas med samme høye kva-
litet som i dag.

Til tross for at skadeforsikringsporteføljen er negativt 
påvirket av værhendelsene i starten av året ble resul-
tatet per tredje kvartal 2024 tilfredsstillende, mye 
takket være solide bidrag fra personrisikoporteføljen 
og finansavkastningen.

Resultatet per tredje kvartal 2024 for skade-
forsikringsporteføljen, sett bort fra værhendel-
sene, bekrefter at tiltakene som ble iverksatt i 2023 
har effekt.

Kostnadene til naturhendelser de seneste årene, 
ligger på et betydelig høyere nivå enn tidligere år. 
Fremtind jobber aktivt, i flere dimensjoner både 
eksternt og internt, for å bidra til økt forebygging mot 
klimarelaterte vær- og naturhendelser. Satsingen 
innenfor bærekraftsområdet i Fremtind fortsetter 
med uforminsket styrke. I 2024 er det forberedelser 
til det kommende bærekraftrapporteringsregelverket 
(CSDR-direktivet) som er prioritert.

Et annet viktig område for Fremtind er knyttet til 
bolig. I forbindelse med boligkjøp tas det valg om 
både lån og forsikring. Derfor er boligbytte en svært 
viktig hendelse for både Fremtinds eierbanker og 

for Fremtind som forsikringsselskap. Produktet 
Boligselgerforsikring med salg gjennom bank-
enes eiendomsmeglere ble lansert med ambisjon 
om å bli den største aktøren i dette markedet. 
Utviklingen i produktet er fortsatt noe svakere 
enn forventet.

Den målrettede satsingen på digitalisering for å sikre 
brukervennlige løsninger, er en kontinuerlig prosess 
hvor løsningene er med på å legge grunnlaget for 
utvikling av nye produkter og tjenester, og for stadig 
mer effektive arbeidsprosesser. Ett fokusområde 
i 2024 vil være utredning av etablering av skyda-
taplattform. Samtidig krever også compliance-pro-
sjekter, for eksempel DORA, betydelige ressurser.

Hele forsikringsbransjen opplever nå større volatilitet 
i resultatene enn tidligere år som følge av skade-
frekvensøkninger og renteendringer, og selskap-
ene i næringen gjennomfører lønnsomhetstiltak. 
Fremtind vil ved hjelp av solid kjernevirksomhet og 
sterk distribusjonskraft gjennom bankene og LO 
stå sterkt med tanke på å sikre konkurransedyktig 
lønnsomhet fremover.

Det er en iboende risiko for at ekstremvær, større 
skadehendelser og uro i finansmarkedet kan føre til 
svingninger i selskapets resultat. Konsernets reas-
suranseprogram vil bidra til å begrense den økono-
miske nedsiden i resultat fra forsikringstjenester.

Regnskapet per 30. september 2024 er ikke revidert. 

Styret i Fremtind Holding AS 
21. oktober 2024
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Resultatregnskap

Fremtind Holding AS Fremtind Holding Konsern

30.09.24 NOK 1 000 30.09.24 30.09.23 31.12.23

Inntekter fra forsikringstjenester 14 416 653 11 588 969 15 606 818

Kostnader fra forsikringstjenester -13 241 455 -11 262 383 -14 859 597

Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter -27 212 37 850 101 420

Resultat av forsikringstjenester 1 147 986 364 435 848 641

Netto finansresultat fra forsikringskontrakter -497 826 76 801 -497 058

Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter 26 603 255 17 615

Netto forsikringsrelatert finansresultat -471 222 77 056 -479 443

Resultat fra investeringer til virkelig verdi 1 276 047 14 357 912 927

Netto inntekter investeringseiendommer 74 375 80 864 93 436

Inntekter fra investeringer i datterforetak, tilknyttede og 
felleskontrollerte foretak

1 821 -4 955 -12 375

Netto inntekt fra investeringer 1 352 243 90 266 993 987

Andre inntekter 235 486 137 458 195 577

-1 022 Andre kostnader -440 718 -302 935 -398 543

-1 022 Resultat før skatt 1 823 776 366 280 1 160 219

Skattekostnad -405 768 -78 052 39 625

-1 022 Resultat for perioden 1 418 008 288 228 1 199 844

Oppstilling av andre inntekter og kostnader

Poster som senere ikke vil bli omklassifisert til resultatregnskapet

Revalulering - eierbenyttet eiendom -52 838 -17 936 -19 697

Skatt 12 805 4 484 4 924

Sum poster som senere kan bli omklassifisert til resultatregnskapet

Andre inntekter og kostnader som kan bli omklassifisert til resultatet 2 522 12 914 12 716

Skatt -630 -3 229 -3 179

Andre inntekter og kostnader for året -38 142 -3 766 -5 235

-1 022 Totalresultat for perioden 1 379 866 284 461 1 194 608
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Balanse

Fremtind Holding AS Fremtind Holding Konsern

30.09.24 NOK 1 000 30.09.24 30.09.23 31.12.23

Eiendeler

558 Kasse, bank 1 862 304 811 173 929 866

30 Finansielle eiendeler til virkelig verdi 25 899 127 19 356 010 20 228 057

Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter 757 940 335 517 368 571

Andre eiendeler 1 180 585 928 463 821 391

14 812 266 Investeringer i datterselskap og tilknyttede foretak 196 681 200 964 193 345

Eierbenyttet eiendom 1 352 896 1 400 790 1 406 023

Investeringseiendommer 1 748 987 1 574 918 1 622 255

Leierettigheter 7 548

Anlegg og utstyr 71 622 58 461 67 541

Utsatt skattefordel 31 368 250 778 30 525

Immaterielle eiendeler 3 410 745 1 171 684 1 085 363

Goodwill 5 267 507 1 383 105 1 383 105

14 812 854 Sum eiendeler 41 787 311 27 471 865 28 136 043

Forpliktelser

Finansielle forpliktelser til virkelig verdi 12 151 270 1 864

Betalbar skatt 492 949 238 458 101 619

1 020 Avsetninger 76 496 120 028 110 986

596 Annen kortsiktig gjeld 2 352 080 2 087 339 2 594 649

Forpliktelser ved forsikringskontrakter 20 160 772 15 732 797 15 943 129

Ansvarlig lånekapital 499 871 250 000 250 000

Pensjonsforpliktelser o.l. 22 590 19 162 20 184

Forpliktelser ved utsatt skatt 618 681 250 551

1 616 Sum forpliktelser 24 243 243 18 698 605 19 022 431

Egenkapital

1 000 000 Aksjekapital 1 000 000 2 447 2 447

Overkurs 0 4 318 341 4 318 341

13 812 260 Annen innskutt egenkapital 10 576 765 449 923 449 923

14 812 260 Sum innskutt egenkapital 11 576 765 4 770 712 4 770 712

-1 022 Annen egenkapital 5 967 303 4 002 548 4 342 901

14 811 238 Sum egenkapital 17 544 068 8 773 260 9 113 612

14 812 854 Sum forpliktelser og egenkapital 41 787 311 27 471 865 28 136 043
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Egenkapitaloppstilling

Fremtind Holding AS 

NOK 1 000 Aksjekapital Overkurs 
Annen innskutt 

egenkapital 
Total

egenkapital 

Tingsinnskudd  1 000 000  13 812 260  14 812 260 

Totalresultat  -1 022  -1 022 

Pr. 30.09.24  1 000 000  13 812 260  -1 022  14 811 238 

Fremtind Holding konsern

NOK 1 000 Aksjekapital Overkurs 
Annen innskutt 

egenkapital 
Total

egenkapital 

Tingsinnskudd 1 000 000 10 576 765 5 146 218 16 722 983 

Totalresultat 821 086 821 086 

Pr. 30.09.24 1 000 000 10 576 765 5 967 303 17 544 068 
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Kontantstrøm

Fremtind Holding AS Fremtind Holding konsern 

30.09.24 NOK 1 000 30.09.24 30.09.23

Kontantstrøm fra operasjonelle aktivteter

Innbetalte premier  14 125 284  12 093 532 

Utbetalte erstatninger  -9 245 710  -7 521 368 

Innbetalinger knyttet til reassuranse  215 873  88 604 

Utbetalinger knyttet til reassuranse  -167 671  -119 849 

Netto innbetaling/utbetaling vedrørende verdipapirer  -479 582  -555 000 

 -2 Utbetalinger til drift, inklusive provisjoner  -2 930 113  -2 761 322 

Betalt skatt  -57 022  -364 641 

Netto innbetalinger fra virksomhet i Fremtind Eiendom og AutoSync AS  -124 917  26 887 

 -2 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivteter  1 336 142  886 842 

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Tilgang betalingsmidler ved oppkjøp  235 934 

 -30 Utbetaling av kapitalinnskudd ved stiftelse

Utbetaling ved kjøp av datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollert virksomhet  -1 301  -13 724 

 -30 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter  234 634  -13 724 

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Avgitt konsernbidrag  -587 999  -806 553 

Nedbetaling av ansvarlig lån inklusive renter  -48 353  -36 283 

 30 Innbetaling av kapitalinnskudd ved stiftelse  30 

 -6 Utbetaling av stiftelseskostnader  -12 

 566 Konsernlån  566 

Betaling av leieforpliktelser  -2 570 

 590 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter  -638 338  -842 836 

 558 Netto kontantstrøm  932 438  30 281 

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.  929 866  780 892 

 558 Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 30.09.  1 862 304  811 173 
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Note 1 Regnskapsprinsipper m.m

I januar 2024 ble transaksjonsavtalen for å slå sammen forsikringsvirksom-
hetene i Fremtind og Eika signert. Avtalen var betinget av godkjennelse fra 
Konkurransetilsynet og Finanstilsynet. Godkjennelsen fra Konkurransetilsynet 
til å fusjonere Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS ble gitt 1. mars 2024. 
Godkjennelsen fra Finanstilsynet forelå 27. juni 2024.

Sammenslåingen av Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS skjedde i to trinn, 
hvorav første trinn ble gjennomført 1. juli 2024. Da overførte eierne av Fremtind 
Forsikring AS, som var SpareBank 1 Gruppen AS og DNB Bank ASA, sine aksjer 
i Fremtind Forsikring AS til Fremtind Holding AS. Samtidig overførte Eika Gruppen 
AS sine aksjer i Eika Forsikring AS til Fremtind Holding AS. Motytelsen var aksjer 
i Fremtind Holding AS. Bytteforholdet ble bestemt av på forhånd avtalte markeds-
verdier av Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS, hvor førstnevnte ble verdsatt 
til 26.762 mill. kroner og sistnevnte til 7.054 mill. kroner. Fremtind Holding AS eies 
51,44 % av SpareBank 1 Gruppen AS, 28,46 % av DNB Bank ASA og 20,10 % av Eika 
Gruppen AS. Fordelingen av stemmerettighetene i selskapet er tilsvarende som 
aksjeeierandelen.

Transaksjonen har blitt gjennomført for å legge til rette for et langsiktig samarbeid 
hvor Fremtind skal gi eierne en solid markedsposisjon på risikoforsikringsområdet. 
Samtidig innebærer sammenslåingen av Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS 
økt skala og risikobærende evne for det sammenslåtte selskapet.

Anskaffelseskost for tingsinnskuddet av aksjer i Fremtind Forsikring AS i Fremtind 
Holding AS ble iht. IAS 27.13 satt til den balanseførte verdien av bokført egenkapital 
i Fremtind Forsikring AS på tidspunkt for omorganisering. Tingsinnskuddet av aksjene 
i Eika Forsikring AS ble regnskapsført til virkelig verdi. I forbindelse med tingsinn-
skuddet av Eika Forsikring AS ble det innregnet immaterielle eiendeler og goodwill 
iht. IFRS 3, i Fremtind Holding konsern. De identifiserte immaterielle eiendelene er 
fornyelsesrett, distribusjonsavtaler med Eika-banker, og teknologi. Goodwill består 
av økonomiske fordeler som ikke kan innregnes separat, slik som markedsposisjon, 
inntekts- og kostnadssynergier og arbeidsstyrke.

Noter
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Virkelig verdi per balansepost

MNOK
Selskapsbalanse 

IFRS 4
IFRS 17 

justeringer
Selskapsbalanse 

IFRS 17
Virkelig verdi 

justering
Virkelig verdi 

transaksjonsdato

Goodwill ink ansattbase og 
utsatt skatt

3 883 3 883

Fornyelsesrett 748 748

Distribusjonsavtale 1 610 1 610

Teknologi 203 203

Forsikringsrelaterte eiendeler 2 507 15 2 522 2 522

Finansielle eiendeler til 
virkelig verdi

4 014 4 014 4 014

Andre eiendeler 264 4 268 268

Totale eiendeler 6 785 19 6 804 6 444 13 248

Ansvarlig lånekapital 250 250 250

Forsikringsrelaterte forpliktelser 4 577 96 4 673 4 673

Utsatt skatt 32 -21 11 640 651

Andre forpliktelser 620 620 620

Totale forpliktelser 5 479 5 479 6 194

Netto identifiserte eiendeler 
og forpliktelser

1 306 -56 1 250 5 804 7 054

Totalt vederlag 7 054
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Hendelse etter balansedagen
Neste steg var fusjon av de to søsterselskapene Fremtind Forsikring AS og Eika 
Forsikring AS med Fremtind Forsikring AS som det overtagende selskap. Fusjonen 
skjedde 1. oktober 2024 og var en søsterfusjon regnskapsført til kontinuitet. 
Regnskapsmessig virkningstidspunkt av fusjonen i Fremtind Forsikring AS ble satt til 1. 
juli 2024.

Strukturen er som følger:

Etter fusjonstidspunktet 1. oktober, vil forskjellen mellom konsernregnskapet til Fremtind Holding og 
konsernregnskapet til Fremtind Forsikring underkonsern i det alt vesentligste bestå av avskrivninger av 
identifiserte merverdier i forbindelse med tingsinnskuddet av Eika Forsikring AS i Fremtind Holding.

SpareBank 1 Gruppen AS

Fremtind Forsikring AS

51,44 %

100 %

15 %

85 % 100 % 23,9 %

DNB Bank ASA

Fremtind Holding AS

28,46 %

Fremtind
Livsforsikring AS

Fremtind
Eiendom AS

AutoSync AS
SOS International

AS

Eika Gruppen AS

20,10 %

100 %

Eika Forsikring AS 
Fusjonerte med Fremtind Forsikring AS 

1. oktober 2024
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Fremtind Holding konsern
Fremtind Holding konsern består per 30.09.2024 av:

• Fremtind Holding AS (morselskapet)
• Fremtind Forsikring AS
• Eika Forsikring AS
• Fremtind Livsforsikring AS
• Fremtind Eiendom AS
• AutoSync AS

Fremtind Holding AS ble opprettet for å legge til rette for sammenslåingen av 
Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS. Fremtind Holding AS er et rent 
holdingselskap. Det utøves ingen aktivitet i selskapet utover det som følger av aksje-
innhavet. Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS er 100 % eid av Fremtind 
Holding AS. De øvrige selskapene er 100 % eid av Fremtind Forsikring AS, bortsett fra 
Fremtind Eiendom AS. Fremtind Eiendom AS eies 85 % av Fremtind Forsikring AS og 
15 % av Fremtind Livsforsikring AS. Fremtind Holding AS og Fremtind Holding konsern 
avlegger kvartalsregnskap etter årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsforetak. 
Fremtind Livsforsikring AS avlegger sitt selskapsregnskap etter årsregnskapsforskrift 
for livsforsikringsforetak. De to øvrige datterselskapene avlegger selskapsregnska-
pene etter regnskapslovens regler.

Konsolidering
Eika Forsikring AS benyttet tidligere ikke IFRS 17 i sitt selskapsregnskap, men IFRS 4. 
I konsernregnskapet til Fremtind Holding må IFRS 17 benyttes. Eika Forsikring AS har 
tatt i bruk og omarbeidet sitt tredje kvartalsregnskap etter IFRS 17. Øvrige regnskaps-
prinsipper mellom Eika Forsikring AS og Fremtind Forsikring AS er like.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter bruttometoden og viser konsernet som om 
det er en økonomisk enhet. Konserninterne mellomværende og transaksjoner 
elimineres i konsernregnskapet. Selve konsolideringen skjer ved at Eika Forsikring 
AS konsolideres med underkonsernet Fremtind Forsikring. I selskapsregnskapet til 
Fremtind Holding AS vurderes aksjene i Fremtind Forsikring AS og Eika Forsikring AS 
til kostpris.

Eierne av Fremtind Forsikring AS og Fremtind Holding AS, før inntreden av Eika 
Forsikring AS, er de samme, og tingsinnskuddet av Fremtind Forsikring AS 
i Fremtind Holding AS vurderes som omorganisering med uendret eierskap. 
Sammenligningstallene for 2023 i Fremtind Holding konsern er derfor Fremtind 
Forsikring konserns.

Regnskapsprinsipper
Delårsregnskapet for Fremtind Holding er utarbeidet i henhold til IAS 34. 
Delårsrapportering jf årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper § 6-2. 
Delårsrapporten gir ikke fullstendige noteopplysninger som er påkrevd i årsregnska-
pet, delårsrapporten bør derfor leses i sammenheng med årsregnskap for 2023 . 
Årsregnskapet for 2023 finnes på internettsiden www.fremtind.no.
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I konsernregnskapet til Fremtind Holding er forsikringskontrakter i Eika Forsikring 
AS (skader som er inntruffet, men ikke oppgjort) på anskaffelsestidspunktet, målt 
ved bruk av den generelle målemetoden (GMM). Alle kontrakter på anskaffelses-
tidspunktet hadde vesentlig forsikringsrisiko og oppfylte definisjonen av utstedte 
forsikringskontrakter.

De samme regnskapsprinsipper og beregningsmetoder som ble benyttet 
i årsregnskap for 2023 er lagt til grunn i delårsrapporten, med unntak for skatt. 
Skattekostnaden i delårsregnskapet er basert på nominell skattesats for året. I tillegg 
tas det hensyn til effekten av fritaksmetoden for aksjer.

Estimater
I utarbeidelsen av delårsregnskapet har ledelsen benyttet estimater som påvirker 
regnskapstallene. Et område hvor slike estimater er vesentlige er forpliktelser ved 
forsikringskontrakter. Estimat på forpliktelse ved forsikringskontrakter vurderes til et 
forventningsrett nivå basert på sannsynlighetsvektede diskonterte kontantstrømmer 
med påslag for en risikojustering. Kildene til usikkerhet ved estimering er de samme 
som fremgår av opplysninger om estimatusikkerhet gitt i årsrapporten for 2023. 
Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Endringene vil bli regn-
skapsført når eventuelt nytt estimat fastsettes.

Avrundingsdifferanser
Som følge av avrundingsdifferanser kan det være at tall og prosentsatser ikke alltid lar 
seg summere helt nøyaktig.

Nedskrivningsvurderinger
Fremtind Holding konsern har ved utgangen av tredje kvartal 2024 følgende eiendeler 
vurdert til kost som skal vurderes for nedskrivning dersom det foreligger indikasjoner 
på verdifall:

• Goodwill
• Immaterielle eiendeler
• Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskap bokført i Fremtind Forsikring AS

Ved utløpet av tredje kvartal 2024 foreligger det ingen indikasjoner på verdifall. 
Rentenivået har variert noe i løpet av kvartalet, men ikke tilstrekkelig til å gi utslag på 
gjenvinnbare beløp. Det er ikke gjennomført ytterligere nedskrivningsvurderinger per 
tredje kvartal 2024.

Segmentopplysninger
Konsernets virksomhetssegmenter er kontrollert og rapportert i samsvar med kunde-
gruppene, uavhengig av juridisk selskap. Kundegruppene består av skadeforsikring 
og personrisikoforsikring i det private markedet (PM), og skadeforsikring og person-
risikoforsikring i næringslivet (BM).

Storskader
Det er meldt om 21 skader over 10 mill. kroner per tredje kvartal 2024. I tillegg kom-
mer skader tilknyttet ekstremværet Ingunn, og stort antall skader tilknyttet nedbør og 
frost i første halvår.
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SegmentopplysningerNote 2

Fremtind Holding konsern

NOK 1 000  PM BM Totalt

Inntekter fra forsikringstjenester 12 383 215 2 033 438 14 416 653

Kostnader fra forsikringstjenester -11 488 889 -1 752 566 -13 241 455

Netto resultat fra gjenforsikringskontrakter 11 428 -38 640  -27 212 

Resultat av forsikringstjenester 905 754 242 232  1 147 986 

Netto finansresultat fra forsikringskontrakter  -429 947  -67 879  -497 826 

Netto finansresultat fra gjenforsikringskontrakter  24 132  2 472  26 603 

Netto forsikringsrelatert finansresultat  -405 815  -65 407  -471 222 

Netto inntekt fra investeringer  1 352 243 

Andre inntekter og kostnader  -205 231 

Resultat før skatt  1 823 776 

Segmenteiendeler

Eiendeler ved gjenforsikringskontrakter  635 574  122 366  757 940 

Segmentforpliktelser

Forpliktelser ved forsikringskontrakter  16 758 676  3 402 096  20 160 772 
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Konsernets finansielle eiendeler er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi er det beløpet 
den enkelte eiendel kan omsettes for i en velordnet transaksjon mellom markedsaktører 
på måletidspunktet under de gjeldende markedsforhold. Ved beregning av virkelig verdi 
benyttes ulike metoder og teknikker avhengig av type finansielle eiendeler og i hvilken grad 
de handles i aktive markeder. Eiendelene klassifiseres i sin helhet i en av tre verdsettelse-
snivåer basert på det laveste nivå av verdsettelsesinformasjon som er betydningsfull for 
verdsettelsen av eiendelen.

Nivå 1

Kvoterte priser i aktive markeder anses som det beste estimat på en eiendels virkelige verdi. 
Eiendeler klassifiseres i nivå 1 dersom virkelig verdi er fastsatt basert på priser som er enkelt 
og regelmessig tilgjengelige og representerer faktiske og regelmessige forekommende mar-
kedstransaksjoner på en armlengdes avstand.

Følgende finansielle eiendeler er klassifisert under nivå 1

• Børsnoterte aksjer hvor det er daglig omsetning og andeler i aksje- og pengemarkedsfond
• Statsobligasjoner og statssertifikater med fast avkastning

Nivå 2

Når kvoterte priser i aktive markeder ikke er tilgjengelige, fastsettes virkelig verdi for eien-
delen ved hjelp av verdsettelsesmetoder som baserer seg på observerbare markedsdata. 
Eiendeler klassifiseres i nivå 2 dersom virkelig verdi er fastsatt med referanse til priser som 
ikke er kvoterte, men som er observerbare enten direkte (som priser) eller indirekte (deri-
vert fra priser).

Følgende finansielle instrumenter er klassifisert under nivå 2

• Valutaterminer og fremtidige renteavtaler hvor virkelig verdi er derivert fra verdien av 
underliggende instrument

• Obligasjoner og sertifikater som ikke er noterte, eller er noterte, men hvor det ikke fore-
kommer regelmessige transaksjoner. De unoterte instrumentene verdsettes basert på 
observerbare rentekurver og estimert kredittspread der hvor det er aktuelt

Nivå 3

Når verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata er tilgjengelige, 
fastsettes virkelig verdi ved hjelp av verdsettelsesteknikker som ikke er basert på observer-
bare markedsdata. Eiendeler klassifiseres i nivå 3 dersom virkelig verdi er fastsatt uten å 
være basert på verken kvoterte priser i aktive markeder eller observerbare markedsdata.

Følgende finansielle instrumenter er klassifisert under nivå 3

• I kategorien inngår andeler i eiendomsfondet DNB Scandinavian Property Fund DA og pri-
vate equity-investeringer.

Bevegelser mellom nivåene skjer når karakter rundt input til verdsettelse endrer seg.

VerdsettelseshierarkiNote 3
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Q3 2024

NOK 1 000 NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3 Sum

Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat 4 241 123 21 353 484 303 575 25 898 181 

   Herav aksjer og andeler 2 203 806 303 575 2 507 380 

   Herav obligasjoner og sertifikater 2 037 317 21 064 924 23 102 241 

   Herav andre verdipapirer 288 560 288 560 

Finansielle derivater 946 946 

   Herav renteinstrumenter 946 946 

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi 4 241 123 21 354 430 303 575 25 899 127 

Derivater 12 151 12 151 

   Herav valutainstrumenter 10 387 10 387 

   Herav renteinstrumenter 1 764 1 764 

Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi 12 151 12 151 

Avstemming av nivå 3 Aksjer og andeler

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Inngående balanse 265 668

Netto gevinster/tap på finansielle 
instrumenter resultatført

12 328

Tilgang/kjøp 25 579

Utgående balanse 303 575
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2023

NOK 1 000 NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3 Sum

Verdipapirer - utpekt til virkelig verdi over resultat 3 632 722 16 254 360 265 668 20 152 750

   Herav aksjer og andeler 1 772 580 265 668 2 038 248

   Herav obligasjoner og sertifikater 1 860 142 15 966 510 17 826 652

   Herav andre verdipapirer 287 850 287 850

Finansielle derivater 75 307 75 307

   Herav valutainstrumenter 69 542 69 542

   Herav renteinstrumenter 5 765 5 765

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi 3 632 722 16 329 667 265 668 20 228 057

Derivater 1 864 1 864 

   Herav renteinstrumenter 1 864 1 864 

Finansielle forpliktelser som måles til virkelig verdi 1 864 1 864 

Avstemming av nivå 3 Aksjer og andeler

Finansielle instrumenter til virkelig verdi

Inngående balanse 238 841 

Netto gevinster/tap på finansielle 
instrumenter resultatført

-19 639 

Tilgang/kjøp 46 465

Utgående balanse 265 668
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Finansielle eiendeler til virkelig verdiNote 4

Bokført verdi/
virkelig verdi

Bokført verdi/
virkelig verdi

NOK 1 000 Q3 2024 Q4 2023

Aksjer og andeler

Norske aksjer  229 154  208 236 

Utenlandske aksjer  1 955 908  1 557 907 

Utenlandske aksjefond  18 743  6 437 

Sum aksjer og andeler til virkelig verdi  2 203 806  1 772 580 

Obligasjoner og sertifikater

Norske obligasjoner og sertifikater  17 608 983  12 908 188 

Utenlandske obligasjoner og sertifikater  5 493 257  4 918 464 

Sum obligasjoner og sertifikater til virkelig verdi  23 102 241  17 826 652 

Andre verdipapirer

Eiendomsfond  191 294  186 527 

Private Equity fond  112 280  79 141 

Andre finansielle eiendeler  288 560  287 850 

Sum andre finansielle eiendeler til virkelig verdi  592 135  553 518 

Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi  25 898 181  20 152 750 
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Virkelig verdi 
eiendeler

Virkelig verdi 
forpliktelser

Virkelig verdi 
eiendeler

Virkelig verdi 
forpliktelser

NOK 1 000 Q3 2024 Q3 2024 2023 2023

Valutainstrumenter

Valutaterminer  10 387  69 542 

Sum valutainstrumenter  10 387  69 542 

Renteinstrumenter

Rentebytteavtaler (swap) (dekker også cross count)  946  1 764  5 765  1 864 

Sum renteinstrumenter  946  1 764  5 765  1 864 

Sum finansielle derivater  946  12 151  75 307  1 864 

DerivaterNote 5
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Oppstilling vedrørende motregningsrett 

Q3 2024

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

Instrument
Brutto 

balanseført beløp
Nettobeløp 

i balansen
Beløp etter mulige 

nettooppgjør

Renteinstrumenter 946 946 946

Sum 946 946 946

Finansielle forpliktelse

Instrument
Brutto 

balanseført beløp
Nettobeløp 

i balansen
Beløp etter mulige 

nettooppgjør

Renteinstrumenter 1 764 1 764 1 764

Valutainstrumenter  10 387  10 387  10 387 

Sum  12 151  12 151  12 151 

2023

NOK 1 000

Finansielle eiendeler

Instrument
Brutto 

balanseført beløp
Nettobeløp 

i balansen
Beløp etter mulige 

nettooppgjør

Valutainstrumenter 69 542 69 542 69 542

Renteinstrumenter 5 765 5 765 5 765

Sum 75 307 75 307 75 307

Finansielle forpliktelse

Instrument
Brutto 

balanseført beløp
Nettobeløp 

i balansen
Beløp etter mulige 

nettooppgjør

Valutainstrumenter

Renteinstrumenter  1 864  1 864  1 864 

Sum  1 864  1 864  1 864 
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